03-05 1.5 DİZEL 123 DİŞ (GMB RULMANLI)

GMBGKH
Y006 1 0 ₺

678,00 %18 ₺ 678,00

BMS 054 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS054 1 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 95,00

BMS 002 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS002 1 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 43,00

TOPLAM 3 ₺ 816,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 816,00

%18 KDV ₺ 146,88

GENEL TOPLAM ₺ 962,88

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr